ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_06.07.2017_№246

	О запрете на продажу спиртных и алкоголесодержащих напитков

      В соответствии с Федеральным  законом  от  6 октября  2003 года №-131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Запретить на территории поселения продажу спиртных и алкоголесодержащих напитков «08» июля 2017 года с 10 часов 00 минут до 22 часов 00 минут на время проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи в 2017 г.
2.Ознакомить с данным постановлением старшего участкового уполномоченного полиции лейтенанта полиции Д.Е. Баянова, начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Омскому району.
3.Ознакомить с данным Постановлением под роспись владельцев торговых точек.
	4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,                                                               И.М. Лучак
Заместитель Главы сельского поселения